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2425-01-PSA3104 AKUNTANSI PEMBIAYAAN

AGRIBISNIS Daftar Hadir MK Akuntansi Kelas A Palembang (Dr.Ir.

Lifianthi, M.Si. dan Azqia Wardani, S.P., M.Si.)

Sessions Add session Report Import Export Status set Temporary users

Sessions

All
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# Date Time Type Description Actions

1 Wed 14 Aug 2024 1:20PM - 3PM

Group: 2425-01-

PSA3104-P01-Akuntansi

Pembiayaan Agribisnis

196806141994012001; Dr.Ir.

Lifianthi, M.Si

2 Wed 21 Aug 2024 3:30PM - 5PM

Group: 2425-01-

PSA3104-P01-Akuntansi

Pembiayaan Agribisnis

196806141994012001; Dr.Ir.

Lifianthi, M.Si

3 Wed 28 Aug 2024 3:30PM - 5PM

Group: 2425-01-

PSA3104-P01-Akuntansi

Pembiayaan Agribisnis

196806141994012001; Dr.Ir.

Lifianthi, M.Si

4 Wed 4 Sept 2024 3:30PM - 5PM

Group: 2425-01-

PSA3104-P01-Akuntansi

Pembiayaan Agribisnis

196806141994012001; Dr.Ir.

Lifianthi, M.Si

5 Wed 11 Sept 2024 2:30PM - 4:10PM

Group: 2425-01-

PSA3104-P01-Akuntansi

Pembiayaan Agribisnis

196806141994012001; Dr.Ir.

Lifianthi, M.Si

10 Azqia Wardani 
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# Date Time Type Description Actions

6 Wed 18 Sept 2024 1:20PM - 3PM

Group: 2425-01-

PSA3104-P01-Akuntansi

Pembiayaan Agribisnis

196806141994012001; Dr.Ir.

Lifianthi, M.Si

7 Wed 25 Sept 2024 1:20PM - 3PM

Group: 2425-01-

PSA3104-P01-Akuntansi

Pembiayaan Agribisnis

196806141994012001; Dr.Ir.

Lifianthi, M.Si

8 Wed 2 Oct 2024 1:20PM - 3PM

Group: 2425-01-

PSA3104-P01-Akuntansi

Pembiayaan Agribisnis

196806141994012001; Dr.Ir.

Lifianthi, M.Si

9 Wed 9 Oct 2024 1:20PM - 3PM

Group: 2425-01-

PSA3104-P01-Akuntansi

Pembiayaan Agribisnis

199805212024062001;

Azqia Wardani, S.P., M.Si

10 Wed 16 Oct 2024 1:20PM - 3PM

Group: 2425-01-

PSA3104-P01-Akuntansi

Pembiayaan Agribisnis

199805212024062001;

Azqia Wardani, S.P., M.Si

11 Wed 23 Oct 2024 1:20PM - 3PM

Group: 2425-01-

PSA3104-P01-Akuntansi

Pembiayaan Agribisnis

199805212024062001;

Azqia Wardani, S.P., M.Si

12 Wed 30 Oct 2024 1:20PM - 3PM

Group: 2425-01-

PSA3104-P01-Akuntansi

Pembiayaan Agribisnis

199805212024062001;

Azqia Wardani, S.P., M.Si

13 Wed 6 Nov 2024 1:20PM - 3PM

Group: 2425-01-

PSA3104-P01-Akuntansi

Pembiayaan Agribisnis

199805212024062001;

Azqia Wardani, S.P., M.Si

14 Wed 13 Nov 2024 2:20PM - 4PM

Group: 2425-01-

PSA3104-P01-Akuntansi

Pembiayaan Agribisnis

199805212024062001;

Azqia Wardani, S.P., M.Si

15 Wed 20 Nov 2024 1:20PM - 3PM

Group: 2425-01-

PSA3104-P01-Akuntansi

Pembiayaan Agribisnis

199805212024062001;

Azqia Wardani, S.P., M.Si

16 Wed 27 Nov 2024 1:20PM - 3PM

Group: 2425-01-

PSA3104-P01-Akuntansi

Pembiayaan Agribisnis

199805212024062001;

Azqia Wardani, S.P., M.Si

Choose... OK

◄ Daftar Hadir MK. Akuntansi dan Pembiayaan Agribisnis Kelas C Indralaya (Indri Januarti dan Khairul

Fahmi Purba)

Jump to...

Daftar Hadir MK Akuntansi Biaya P.S AGB Kelas B Palembang (Reshi Wahyuni, S.P.,M.Si & Trissa Silvian,

S.P.,M.Si) ►
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